ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TC

Tây Sơn, ngày      tháng      năm 2021

V/v thống nhất mức giá cấp

nước giữa Ban Quản lý Cấp

và Thoát nước huyện và

Công ty TNHH thương mại

Lý Phương

                        Kính gửi:

- Ban Quản lý Cấp và Thoát nước huyện;

- Công ty TNHH thương mại Lý Phương.

Từ ngày 08/11/2021 đến ngày 18/11/2021 trên địa bàn tỉnh Bình Định nói

chung, huyện Tây Sơn nói riêng xảy ra mưa lớn gây lũ lụt làm hư hỏng nhiều

công trình hạ tầng kỹ thuật, tài sản, ảnh hưởng đến đời sống của Nhân dân trên

địa bàn huyện. Trong đó, lũ lụt đã làm gãy đường ống cấp nước bắt qua sông Kôn

của Nhà máy cấp nước sinh hoạt thị trấn Phú Phong do Công ty TNHH thương

mại Lý Phương đang trực tiếp vận hành, dẫn đến mất nước cục bộ 4 khối (khối 2,

3, 4, 5) phía Nam sông Kôn.

Để kịp thời cung cấp nước sạch cho Nhân dân các khối trên địa bàn thị trấn

Phú Phong và theo đề xuất của Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện, Chủ tịch Ủy

ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

1. Thống nhất chủ trương để Ban Quản lý Cấp và Thoát nước huyện cung

cấp nước sạch cho Công ty TNHH thương mại Lý Phương tại đồng hồ tổng đặt tại

ngã tư Hiệu thuốc Minh Phụ, đường Quang Trung, thị trấn Phú Phong, với mức

giá 3.675 đồng/m
3
 (Ba ngàn sáu trăm bảy mươi lăm đồng/m

3
).

2. Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện hướng dẫn Ban Quản lý Cấp và

Thoát nước huyện và Công ty TNHH thương mại Lý Phương tiến hành ký kết hợp

đồng cung cấp nước theo đúng quy định hiện hành.

3. Đề nghị Công ty TNHH thương mại Lý Phương khẩn trương khắc phục

sự cố để kịp thời cung cấp nước cho Nhân dân trong thời gian sớm nhất.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng TCKH huyện;

- C, PVP, C1;

- Lưu: VT, N(6b).

CHỦ TỊCH

Phan Chí Hùng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-25T17:14:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lý Kim Đình<dinhlk@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-11-25T17:24:42+0700

		2021-11-27T15:52:06+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-29T14:15:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-29T14:15:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-29T14:15:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-29T14:15:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!